ut p. Lau. in d. l. i. §. generaliter ff. de penis qz pcedit in pena ordinaria legit nos v. agimus qdo pena extra ordinem imponitur arbitrio iudicantis ut p. Orsicius et alior in dicta lege illicita §. ultimo ff. de officio Procuratoris

Ad lecturam Bart. n. 7.

Ostendit Bart. in hoc n. 7. potestates habentes merum Imperium dicens euz qz pzet universitati facienti pvincias merum habere Imperium. 2. merum Imperium nec iurisdictionem habere euz qz pzet universitati, quz facit castellum aut municipium quz subest alij civitati, quaz Bart. distinctiones in. i. p. p. bat. in. l. illicita. b. §. qz universis ff. de off. p. p. et eaz exclus. admittunt ad terre sagnolo n. 160. Vall. n. 42. f. et in pulchra q. inter Altonem et Lotarium fuisse pvincias refert Corrad. h. n. 11. hoc autz intelligenduz qz euz pzet Prouincias, in qua sunt plures civitates ut docet Bart. in. l. i. c. de Metropoli Beryto lib. 12. et p. bat. in. l. fin. c. de p. p. longi temp. et melius in l. si fideiussor. 7. §. si necessaria ff. de solidare cog. m. m. d. i. n. e. autz receptuz e. civitates alij no subiectas pvincias constitute ut notat g. l. p. b. id est. in d. l. fin. c. inter recepta terre Lau. h. n. 19. et alij relati a Viminato n. 367. Vn. deduxerunt Baldo et Alex. in. c. i. h. i. finit. l. x. son. rad. i. in vrb. seu doz. qd. Receptor cuius libet civitatis merum Imperium habet. 2. membruz distinctionis apparet ex. l. q. ex vico. 30. ff. ad municipal. l. 3. p. qd. si cui c. de naturalib. liber. l. nulli 22. c. de epis. et cler. b. illius civitatis ex qua testator erit, cognovit a Baldo n. 133. vol. 2. et hanc distinctionis p. explicat Alciat. lib. 3. dispensationuz. c. 9. et ab oib. de approbata testat. Orsici. h. n. 13. Ex his facile colligit qd qz no pzet universitati vel civitati quz no facit castellum no habere merum Imp. ut stat ex l. fin. c. hoc n. qd no e. p. p. qm. Vctor qz pzet alicui collegio rae p. fessionis aut negociationis ex cessione aut

privile

privilegio siue ex prescriptio^e legitima iuris dictionez habet
 ut ex d. l. fin colligunt Paul^{us} & Dec^{us} n^o. 39. et Cognol^{us} h. n. 183.
 et Oruc^{us} n. 19. h. quaz delu^{is}. limitat Bart. h. dicens doctores
 habere meuz Imperium in scholarez ex aut h^{ab} habita. (ne fi
 liuz p^{ro} patre qd satis apparet in hac Academia n^{ost}ra Salmati
 na scholastico em^{er} lect^{ur} Salmantinz opetit meuz Imperium
 et plena iurisdictio ex constitutione. 22. Martini. 9. Pontific^{is}
 quaz postea ex plurib^{us} Pontificuz literis confirmata fuit et a
 Rege n^{ost}ro recepta ut statat ex l. 2. et 18. n^o. 7. lib. 1. noue reop.